
UCHWAŁA NR XXXII/80/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański 
a Gminą Miasta Gdańsk w sprawie remontu mostu na rzece Czarna Łacha w miejscowości 

Krępiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 7302 i 935) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański a Gminą 
Miasta Gdańsk w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz 
udzielenia zamówienia publicznego na remont mostu na rzece Czarna Łacha w miejscowości 
Krępiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Gmina
ma możliwość podjęcia uchwały w celu zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie
powierzenia jednej z Gmin określonych zadań publicznych.

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia woli przez Gminę Pruszcz Gdański do zawarcia
porozumienia pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański a Gminą Miasta Gdańsk w sprawie
wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia
publicznego na remont wyłączonego z uzytkowania mostu na rzece Czarna Łacha w
miejscowości Krępiec, leżącego na granicy gmin.

Podjęte działania mają na celu wykoananie remontu mostu oraz przywrócenie go do stanu
uzytkowalności.

Uchwalony Strona 1




